お客様 各位

ゼネラル株式会社

GT 営業部

第 20 回自動認識総合展 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2023 年 2 月 21 日(火）～22 日(水)の期間、マイドームおおさかにて開催されます

「第 20回 自動認識総合展」に出展予定でございますので、ご案内申し上げます。

弊社ブースでは、ネジ型 RFID タグ、ボルト RFID タグ、各種加工を施したサプライ製品等の UHF

帯 RFID タグの他、ネジ型 RFID タグを用いた工具管理ソリューションを展示致します。

御多忙の中とは存じますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

           ブース No：18（マイドームおおさか 1F展示場）

           《出展予定製品》

             ・UHF帯 ネジ型 RFIDタグ

             ・UHF帯 ボルト RFIDタグ

             ・ネジ型 RFIDタグによる工具管理ソリューション

             ・UHF帯 各種加工を施したサプライ製品

           《展示会公式サイト》

             https://www.autoid-expo. com/osaka/

https://www.autoid-expo.com/osaka/